PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222 CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS
Telefone Geral: 55.3276.6100 – Licitações: 55.3276.6108

SECRETARIA MIUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO/SETOR DE LICITAÇÕES
www.saopedrodosul.rs.gov.br email: licitacoes@saopedrodosul.org

TERMO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024

ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com o Art. 71, da Lei 14.133/2021, COMUNICA aos interessados a
REVOGAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024, que tem por objetivo o
REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento, garantia e assistência técnica de
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA (desktops, notebooks, impressoras e
monitores), para atender as necessidades da Administração Pública Municipal.

Justifica-se a REVOGAÇÃO tendo em vista a revisão das especificações
técnicas dos equipamentos de informática.

Diante do exposto, a Administração Municipal, por Interesse Público, determina
a REVOGAÇÃO do processo licitatório referente ao Pregão Eletrônico nº 045/2024,
com base no art. 71 da Lei 14.133/2021.

São Pedro do Sul, 19 de dezembro de 2024.

Ziania Maria Bolzan
Prefeita Municipal

http://www.saopedrodosul.rs.gov.br
mailto:licitacoes@saopedrodosul.org

		2024-12-20T08:12:30-0300
	ZIANIA MARIA BOLZAN:26089599034